
 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

2020 年 9 月 7 日 

株式会社 文藝春秋 

 

 

 9 月 6 日、当社社員（50 歳代、男性）が、新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

 

 当該社員は、9 月 1 日夜に発熱し、2 日以降の出社を控えておりましたが、4 日に受検し

た PCR 検査の結果、6 日に陽性と診断されました。 

 

 当社ではただちに行政および医療機関の指示にしたがい適切な対応を行いました。 

 

 当社は今後も社員および関係者の安全を最優先に考え、さらなる感染拡大を防止するた

めの必要な措置を講じてまいります。ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

                                     以 上 


